SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 88/2017- ID 2826.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ENIDE APARECIDA DONA;
CPF: 573.870.609-91;
OBJETO: Locação de imóvel situado à Rua Venezuela, n° 345 - Nações, com área total de
472,50 m², área construída de 121,13 m², com registro de imóveis de nº 12.972, para a sede
do Conselho Tutelar, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 019/2017;
PROTOCOLO: nº 21632/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original pelo período
de 06 (seis) meses compreendendo o período de  14/11/2021 à 14/05/2022.
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução do contrato transcorre entre 16/08/2021 à
16/02/2022.
VALOR INCLUSO: Para o período de 6 (seis) meses o valor do contrato passa a
vigorar pelo montante de R$11.832,12 (onze mil, oitocentos e trinta e dois reais e doze
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 22/07/2021.

- Fica nomeado como fiscal do contrato para o Servidor Carlos Henrique da Cruz, matricula
358580 - Decreto 5663/2021.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº168/2021 - Data: de 05 :
: de agosto de 2021. : '------------------~